UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-STC

                 Kon tum, ngày        tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc kết thúc theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra

Căn cứ Kết luận thanh tra số 3035/KL-STC-TTr, ngày 17 tháng 8 năm 2023

của Sở Tài chính về việc thanh tra tài chính năm 2021 và 2022 tại Văn phòng Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Kon Tum, các đơn vị trực thuộc Sở;

Ngày 01/02/2024, Sở Tài chính nhận được Báo cáo số 34/BC-SVHTTDL ngày

31/01/2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, trong đó: Đơn vị báo cáo kết quả

thực hiện các kiến nghị, kết luận thanh tra số 3035/KL-STC-TTr ngày 17/8/2023 của

Giám đốc Sở Tài chính (Kèm theo các Hồ sơ, tài liệu có liên quan).

Qua rà soát, xem xét nội dung báo cáo và tài liệu minh chứng Đơn vị gửi kèm.

Sở Tài chính xác định Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các đơn vị trực thuộc Sở đã

hoàn thành việc thực hiện Kết luận thanh tra số 3035/KL-STC-TTr, ngày 17 tháng 8

năm 2023.

Căn cứ khoản 3, khoản 4 và khoản 5 Điều 22 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP

ngày 27/3/2015 của Chính phủ Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra. Sở Tài

chính thông báo kết thúc theo dõi việc thực hiện Kết luận thanh tra số 3035/KL-STC-

TTr, ngày 17 tháng 8 năm 2023.

Sở Tài chính thông báo để Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, các đơn vị trực

thuộc Sở biết./.

Nơi nhận:

- Ban Nội chính tỉnh uỷ (b/c);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Bảo tàng - Thư viện;

- Trung tâm Thông tin Xúc tiến Du lịch;

- Trung tâm Huấn luyện, Thi đấu Thể dục Thể

thao;

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Phòng TCDN (đăng Trang thông tin điện tử

Sở Tài chính);

- Lưu: Văn thư, Tthanh tra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Điệu

		2024-02-05T13:37:21+0700

		NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	2024-02-05T14:36:58+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN ĐIỆU
	Signing document

		2024-02-05T14:38:46+0700

		2024-02-05T14:38:46+0700

		2024-02-05T14:38:46+0700